From +3906880971457 Tun 30 gen 2012 15:47:46 CET Page 2 of 2

QOEUNE Di gﬁEL;ia(g?)
REGIONE 31 6E, 2012
B8 PIEMONTE

Direziorie OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUCLO, ECONOMIA MUNTANA £ FORESTE

Saltare Protezions Cvile o Slstema: Anti Incendi Boschivi {A1.B.)

DETERMINAZIONE NUMERD: /|77 DEL: “Aedo 4 f 2D

Coddice Direzione:  DE1400 Codice Seltore: DB1414

Legistatura: 9 Anno: 2012 |
2ggetto

Qggetio: 0.0, n. 3414 dal 20.12.2011 "Stato d: grave perigotosiia’ pay gli Incendi boschivi su tullo |
territoris regionale det Piemonts”. Wegde 3832000, Legye ﬂagtonae A16 del B giugno 1984,
N SSA?:ON £ STATO D GRAVE PERICOLOSITA'

Vista la Determinazione. Dirigenziale n. 3414 def 29.12.2011 con ia quale & skt determinslo o
stcato di grave pericolosita incendi boschivi su'tuttn § tertitorio regionsle dal Piemante, al sensi daila
16719484,

consldarato che non sussistono pil le condizioni meteorologiche giustificative dello state di grave
pericolosita df incerndt boschivi;

i;.. DIRETTORE
Vist: gliarticoii 4 ¢ 7 del.D. Igs #1. 165/2D01 2 succéssiva modifiche;
viste I'ar. 17 della legge regionale n. 23:2008:
DETERMINA
La cessazione dello stalo di grave pericoiosild per incendi boschm P pamre dalla data odisrna, su

tutty il tersitorio regionale dif Plemomnte, at fini della Leage 3532000 & della Lagge regionale n
16/04. '

1 f,mmnarfd asteriore ‘ 1
? & k .1 ;(,. t‘{ gl
\;rw-

“.

Dot Crrst!raa\Rli; T

i O lqanm qeifég’,ore

Fro n"ie Sistama Alg \
ﬁ St& Yo - i Diratiore
- Vineenzo COCLOLO

)
K

v e




